申　　出　　書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
　　和歌山県立医科大学長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

私は、研究指導を行った学生の学会発表について下記の通り申し出ます。
記
　１．指導学生
　　　　氏名
　　　　研究科　　医学薬学総合研究科
　　　　課程・学年　　博士前期課程　　　　　年
　２．学位論文題目

　３．学会発表を行えない理由

　※　この申出書は、学位申請者の研究指導教員が作成すること。

（署　名）